Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021

Empresa vencedora: Papelaria e Bazar Altmeyer de Freitas LTDA – itens (1, 2,
3, 4, 5 e 6) e Ivone Kapczynski da Silveira – item (7) 

Objeto: Aquisição de material de expediente

Valor: R$ R$ 2.529,20 (dois mil quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos)

Ordenador de Despesa: Gilmar Carvalho da Silva, Presidente

HOMOLOGAÇÃO: 25/02/2026.